2° instância, patrocínio ou defesa de causas Administrativas atendendo as necessidades 

da Câmara municipal de Palmeirais-PI 

VIGÊNCIA: 16/01/2025 a 16/01/2026 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, c, da Lei 14.133/2021. 

Valor do Contrato mensal: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) 

Data da Assinatura: 16/01/2025